tutione per quemlibet eorum , qui in Romanum Pontificem.»

electus fuerit , inviolabiliter obfervanda > & poftmodum ipfe ai

fupremi Apoftolatus Officium aflumptus , poft aifumptioneiTUj

hujufmodi hoc ipfum promittere » 8c jurare debeat > fervatis

etiam aliis omnibus, - & fingulis illis , quae circa juramentum
hujufmodi in praefata Sixti praedecelforis Conftitutione anno

Incarnationis Dominicae millefimo quingentcfimo ocftuagefimo

fexto , undecimo Kalendas Maii Pontificatus fui Anno Primo
edita praefcribuntur .

Has quoque noftras Litteras in libellum redigi , & poft prae-

dicas Julii , Pii > & Sixti
»
quae in Conclavi legi folent , aliorum-

que Praedeceftbrum noftrorum Conftitutiones adjungi , Sc in Quin*

terno Cancellaria: noftrae Apoftolicae una cum aliis Conftitutio-

nibus Apoftolicis adfcribi , & ad valvas Ecclefiae Lateranenfis ,

Bafilicae Principis Apoftolorum , didteque Cancellariae , & in_»

Acie Campi Florae de Urbe publicari > ipfarumque praefentium

Litterarum tranfumptis , feu exemplis etiam impreftis , manu
alicujus Notarii publici fubfcriptis , & figillo perfonae in Ec-
clefiaftica dignitate conftitutx munitis, eamdem prorfus fidem

tam in judicio
,
quam extra illud ubique haberi Yolumus

,
quae

iifdem praefentibus haberetur , fi forent exhibitae , vel oftenfae

.

Nulli ergo omnind hominum liceat paginam hanc noftra-

rum Conftitutionis , Suppreffionis , Abolitionis , Taxationis » Sta*

tutorum , Decretorum , Voluntatum , & Mandati infringere »

vel
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vel ei aufu temerario contraire . Si quis autem hoc attentare prae-

fumpferit > indignationem Omnipotentis Dei , ac Beatorum Pe-

tri , & Pauli Apoftolorum ejus fe noverit incurfurum . Datutnj
Roma apud S. Mariam Majorem Anno Incarnationis Dominicas

millefimo fexcentefimo nonagefimo fecundo , decimo Kal. Julii

Pontificatus Noilri Anno Primo

.

«J* Ego Innocentius Catholicas Ecclefias

Epifcopus
,

promitto , voveo , &
juro.

f

f
f

t

t
f
f

t

t
f
t
t

t

t

f
t

Ego Alderanus Epifcopus OJlienJis Cardinalis Cybo , promitto , vo-
vto , & juro

.

Ego facobtis Epifcopus Tufculanus Cardinalis Franfonus • promit-

to , voveo , & juro .

Ego P. Epifcopus Pntnejlintif Cardm. de AlteniJ d. K. t. Came-

rarius > promitto , -vo ucu juro .

Ego F. Tit. S. Praxedls Presbyter Cardinalis Maidalchinus » pro-

mitto , voveo , &juro .

Ego Carolus Tit. S. Laurentii in Lucina Presb. Card. Barberinus >

promitto , voveo, &juro .

Ego "Nicolaus Tit• S. Callixt i Presbyter Card. Acciajolus, promitto »